
1 

 

                           
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

            ПОРЕСКА УПРАВА 

      Сектор за материјалне ресурсе 

       Регионално одељење  Београд 

   Број: 300-404-00-00064/2017-J1007 

          Датум: 16.06.2017. године 

            Београд, 27. марта 28-32 

 

 

Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, 

број 124/12, 14/15, 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне 

ресурсе, Регионално одељење  за материјалне ресурсе Београд објављује:  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

за Партију 1 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Београд, 

Београд, 27. марта 28-32, www.purs.gov.rs 

 

2. Врста наручиоца: Орган државне управе. 

 

3. Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке:   
Предмет јавне набавке je набавка услуга - сервисирање и поправка службених возила са 

обезбеђивањем резервних делова потрошног материјала и пратеће опреме, Партија 1 -  

Београд 1 (обухвата филијале: Раковицу, Палилулу, Савски венац, Стари град, Вождовац, 

Врачар, Звездару и Регионално одељење Београд), ЈН бр. 7-БГ/2017.  

Назив и ознака из општег речника: услуге поправки и одржавања моторних возила и 

припадајуће опреме - 50112000. 

 

4. Уговорена вредност: износи 1.291.666,67 без ПДВ-а; 

 

5. Критеријум за доделу уговора: „Економски најповољнија понуда“. 

 

6. Број примљених понуда: 5 (пет) понуда 

 

7. Највиша и најнижа понуђена цена, без ПДВ-а:  

 

Највиша понуђена цена за аутомеханичарске услуге 23.412,00 динара 

Највиша понуђена цена за аутоелектричарске услуге 5.661,00 динара 

Највиша понуђена цена за остале услуге 7.224,00 динара 

 

Најнижа понуђена цена за аутомеханичарске услуге 609,20 динара 

Најнижа понуђена цена за аутоелектричарске услуге 602,90 динара 

Најнижа понуђена цена за остале услуге 603,00 динара 

http://www.purs.gov.rs/


2 

 

 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда, без ПДВ-а: 

 

Највиша понуђена цена за аутомеханичарске услуге 6.827,00 динара 

Највиша понуђена цена за аутоелектричарске услуге 3.385,00 динара 

Највиша понуђена цена за остале услуге 7.224,00 динара 

 

Најнижа понуђена цена за аутомеханичарске услуге 6.786,00 динара 

Најнижа понуђена цена за аутоелектричарске услуге 1.529,00 динара 

Најнижа понуђена цена за остале услуге 6.950,00 динара 

 

9. Датум доношења Одлуке о додели уговора: 12.05.2017. године. 

 

10. Датум закључења уговора: 16.06.2017. године. 

 

11. Основни подаци о добављачу: „АУТОСЕРВИС МИОЉУБ ЋУРЧИЋ“ ПР, Београд, 

Војводе Скопљанца 31, ПИБ 101734844, МБ 53319530. 

 

12. Период важења уговора: Уговор се закључује на период од 24 месеца почев од дана 

закључења уговора.          

                                                                                                                        

                                                                                                В.Д. ПОМОЋНИКА ДИРЕКТОРА 

                                                                                                            Видоје Јевремовић 
 

 

 

 


